年　　月　　日

教育委員会　あて

学 校 名
学校長名　　　　　　　　　　　　　　印
事故発生報告書

このことについて、下記のとおり報告します。

記

１　学校支援コーディネーター・ボランティア
（１）住　　所

（２）氏　　名

（３）生年月日　　　　　　年　　月　　日（　　　歳）
（４）電　　話

２　事故発生日時　　　　　　年　　月　　日（　）　　時　　分頃

３　事故状況（以下の要点を踏まえ、具体的に記入すること。）

（１）どこで（場所）

（２）何をしていて

（３）何が（原因となるもの）

（４）どうなって（落下した、倒れたなど）

（５）どこが（身体の部位）

（６）どうなったのか（骨折した、切ったなど）

４　事故発生にあたり学校がとった措置

５　今後の事故防止策等

６　記入者氏名